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اقتصاد کیش -   مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: جذب معلم در هرمزگان 
در سال تحصیلی جدید نسبت به گذشته ۱۳۰ درصد ۲ برابر افزایش یافته و ۸۰۰ معلم 

جدیدالاستخدام به مجموعه فرهنگیان استان افزوده خواهد شد.
محمد قویدل افزود: این معلمان از طریق آزمون های دبیری و آموزگاری، کیفیت بخشی 

و سهمیه استانی جذب شده اند.
وی بیان کرد: امسال آزمون استخدامی برای جذب ۳۰۰ معلم برای شهرستان بشاگرد 
و جزایر هرمزگان برگزار شــد و نتیجه این آزمون اعلام شــده و کارگزینش آن نیز به 

سرعت انجام خواهد شد.
جدای از این، یکهزار معلم نیز از طریق سهمیه فرهنگیان امسال جذب می شوند که دوره 
چهار ساله دانشگاهی را می گذرانند.مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اظهار کرد: 
حدود ۳۵۰ معلم جدید نیز از طریق آزمون های آموزگاری جذب آموزش و پرورش 
استان شده اند که کار سازماندهی آنان نیز انجام شده است و همچنین ۱۵۰ نفر نیز مشاغل 

کیفیت بخشی )معاون تربیت بدنی و پرورشی( به این مجموعه اضافه شدند.
قویدل ادامه داد: همچنین جدای از این، یکهزار معلم نیز از طریق سهمیه فرهنگیان امسال 

جذب می شوند که دوره چهار ساله دانشگاهی را می گذرانند.
وی ابراز کرد: هم اکنون ۴۵۰ کلاس درس برای ســال تحصیلی جدید در هرمزگان 
آماده بهره برداری است که با اضافه شدن این فضاهای آموزشی بیش از ۲۰ هزار دانش 
آموز به ویژه در شهرســتان های بندرعباس و قشم در سال تحصیلی جدید از فضای 

ایمن برخوردار می شوند.
در سال تحصیلی جدید )۱۴۰۳-۱۴۰۴( پیش بینی می شود ۴۳۰ هزار دانش آموز در 

هرمزگان مشغول به تحصیل شوند.

جذب معلم در هرمزگان  
۲ برابر افزایش یافت

مهدی دوستی به مناسبت روز ملی حمایت از صنایع 
کوچک در نشست با مدیر، معاونان و سرمایه گذاران 
مجموعه شهرک های صنعتی اســتان و قدردانی از 
تلاش های این مجموعه را قابل تقدیر برشــمرد و 
گفت: در برنامه توسعه استان بر تکمیل زیرساخت ها 
و تعریف زنجیره  بروی مزیت های نسبی تاکید داشتیم 
که بخش مهمی از آن با ایجاد هفت شــهرک صنعتی 
جدید که سه مجموعه  آن تا پایان سال به پایان می رسد 
و همچنین توســعه ۲ شهرک صنعتی موجود محقق 

شده است.

وی، نظم بخشی و جلوگیری از پراکندگی صنایع را 
مــورد تاکید قرار داد و افزود: در ایجاد شــهرک های 
صنعتی جدید اســتان رویکرد عدالت محور منطبق 
بــر محرومیت زدایــی مدنظر بــوده و مناطقی که 
شــهرک نداشتند همچون بشاگرد، جناح)بستک( و 

هشت بندی )میناب( در برنامه قرار گرفت.
نماینده عالی دولت در هرمزگان، تامین زیرساخت های 
آب، برق و گاز برای واحدهای صنعتی مســتقر در 
شهرک های را جز اولویت های برنامه توسعه استان 

برشمرد و ادامه داد: همه شهرک های صنعتی ساخته 
شده ســرمایه گذار دارند که علاوه بر زیرساخت ها 
در تســهیلات و کمک های فنی و اعتباری از سرمایه 

گذاران، حمایت از آن ها را در تعهد خود می دانیم.

دوســتی، تمرکز بر نرم افزارها و ایجاد پلتفرم های را 
همزمان با توســعه شهرک های صنعتی مهم دانست 
و گفت: لازم اســت در مقوله  مهم بازاریابی و اتصال 
صنایع مادر به شــهرک های صنعتی تلاش بیشتری 
داشته باشیم تا انرژی و خوراک ارزان در طول زنجیره 
به طور پلکانی توزیع شود و رقابت واحدهای صنعتی 

کوچک و بزرگ شکل بگیرد.
وی ضعف استان را نداشتن شهرک صنعتی ساحلی 
دانست و تاکید کرد: شهرک های فعلی هرمزگان هیچ 

فرقی با استان های کویری ندارد و برای رفع این نقص، 
طراحی و مطالعات نخستین شهرک صنعتی دریایی 
آغاز شده تا صنایع شناورسازی و سازه های دریایی 

در آن مستقر شود.
امکانات لازم برای رفت و برگشت زائران اربعین 

فراهم است
 استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه امکانات لازم برای 
رفت و برگشــت زائران اربعین فراهم است، گفت: 
در حوزه ناوگان اتوبوســی، علاوه بر ناوگانی که از 
قبل پیش بینی شده بود و ظرفیت روزانه ۵۰ اتوبوس 
داشــتیم برای پیک رفت و برگشــت زائران نیز ۲۵ 

اتوبوس جدید درنظرگرفته شده است.
مهدی دوســتی همچنین در نشســت ستاد اربعین 
هرمزگان، همچنیــن از برقــراری پروازهای ویژه 
اربعین از بندرعباس خبرداد و بیان کرد: در این حوزه 
۶ پرواز به مقصد نجف و هفت پرواز به مقصد اهواز 
درنظر گرفته شــده تا زائران به راحتی راهی مراسم 

اربعین شوند.
وی تصریح کرد: برای افرادی که با وســایل شخصی 
نیز این مســیر را طی خواهند کرد، برخی تمهیدات 
اندیشیده شــده تا در حوزه سوخت بنزین مشکلی 

نداشته باشند.
اســتاندار هرمزگان با اشــاره به پیش بینی سردخانه 
نگهــداری اقلام موکب ها نیز اظهار کرد: بخش قابل 
توجهی از اقلام مورد نیاز موکب ها استان منتقل شده، 
در حوزه بهداشت و درمان نیز موکب ویژه ای درنظر 
گرفته شــده اما زائران موارد سلامت و توصیه های 

بهداشتی را رعایت کنند تا دچار گرمازدگی نشوند.

استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان، 
حمایت از سرمایه گذاران در شهرک های 
صنعتی اســتان را تعهد دانست و از انجام 
طراحی و مطالعات مقدماتی شهرک صنعتی 

دریایی استان خبرداد.

طراحی و مطالعات شهرک صنعتی دریایی 
درحال انجام است

اقتصاد کیش -  در یکصد و ســی و دومین جلســه رســمی شورای اسلامی شهر 
بندرعباس، اعضای کمیسیون های تخصصی شورا و نمایندگان شورا در کمیسیون های 

شهرداری انتخاب و معرفی شدند.
یکصد و ســی و دومین جلسه رسمی شورای اســلامی شهر بندرعباس، با دستور 
کار انتخاب اعضای کمیســیون های تخصصی تشکیل و پس از رای گیری اعضای 

کمیسیون ها مشخص شدند.
حجت الاسلام عبدالرضا حیدری، مصیب نظری، یعقوب دبیری نژاد، اسماعیل بواشه 
و خانم فریده عامری به عنوان اعضای کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک انتخاب 

شدند.
در کمیســیون برنامه ریزی بودجه و تحول اداری حســن سالاری، سیدمحمدرضا 
موسوی، عیسی عباسی، فریده عامری و مصیب نظری عضو شدند.  حجت الاسلام 
احمد عامری، فریده عامری، سیدمحمدرضا موسوی، عیسی عباسی و حجت الاسلام 

والمسلمین عبدالرضا حیدری اعضای کمیسیون فرهنگی اجتماعی شدند.
عیسی عباسی، حجت الاسلام عبدالرضا حیدری، مصیب نظری، فریده عامری و احمد 
کناری نژاد به عنوان اعضای کمیســیون معماری شهرسازی انتخاب شدند.اسماعیل 
رئیسی، یعقوب دبیری نژاد، مصیب نظری، حجت الاسلام عبدالرضا حیدری و فریده 
عامری به عنوان اعضای کمیسیون بهداشت، سلامت و خدمات شهری انتخاب شدند.

در کمیســیون نظارت، ارزیابی و حقوقی عیســی عباسی، حجت الاسلام عبدالرضا 
حیــدری، مصیب نظری، فریده عامری و یعقوب دبیــری نژاد به عنوان اعضای این 
کمیســیون انتخاب شــدند.در خصوص معرفی نمایندگان شورا در کمیسیون های 
شهرداری بررسی و برای کمیسیون ماده ۱۰۰ بدوی مصیب نظری و حجت الاسلام 
عبدالرضا حیدری و برای کمیسیون تجدیدنظر عیسی عباسی و فریده عامری انتخاب 

شدند.
برای عضویت در کمیسیون عالی سرمایه گذاری شهرداری سیدمحمدرضا موسوی و 
برای کمیسیون ماده ۷۷ سیدمحمدرضا موسوی و حجت الاسلام عبدالرضا حیدری 

انتخاب شدند.
برای عضویت در کمیسیون ماده ۱۴ هم مصیب نظری انتخاب شد.

برای عضویت در کمیسیون ماده ۳۸ یعقوب دبیری نژاد و کمیسیون معاملات شهرداری 
نیز مصیب نظری انتخاب شد.

انتخاب و معرفی اعضای کمیسیون های  
تخصصی شورای شهر بندرعباس

اقتصاد کیش -   مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: ۱۶ دانش آموز پژوهش 
ســرای این شهرســتان مرزی از مجموع ۴۴ دانش آموز هرمزگانی شرکت کننده در 

چهارمین جشنواره علمی پژوهشی کشور تاییدیه علمی کسب کردند.
حسین رنجبر گلشــواری افزود: جشنواره علمی پژوهشی پژوهش سراهای دانش 
آموزی )طرح شهید کاظمی آشتیانی(، بزرگترین رویداد علمی پژوهشی دانش آموزی 
است که دانش آموزان مقاطع دوم ابتدایی، اول و دوم متوسطه از سراسر کشور در آن 

شرکت داشته اند.
وی ادامه داد: در اجرا و برگزاری این رویداد بزرگ علمی پژوهشی ۱۱ مسابقه در رشته 
های ادبیات و علوم انسانی، انرژی های نوین، آزمایشگاه علوم تجربی، رباتیک و هوش 
مصنوعی، زیست فناوری، سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی، کدنویسی، گیاهان 
دارویی و طب ایرانی، فناوری های حوزه فضایی و حمل و نقل پیشرفته، نانوفناوری 

و نجوم برگزار شد.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم توضیح داد: در رقابت های انرژی نوین، گرایش 
ساخت ماشین های خورشیدی تک سرنشین سهیل رامیار، محمدعلی دریس و رضا 

بارانی شهیکی توانستند رتبه برگزیده کشوری را کسب کنند.
رنجبر گلشواری اضافه کرد: دانش آموزان ریحانه خدمتیان، زهرا میردادی و شفا ناظری 
هم در بخش نجوم، گرایش کاوش فضایی رتبه برتر کشوری این جشنواره را به خود 

اختصاص دادند.
وی بیان داشت: در بخش گیاهان دارویی و طب سنتی نیز دانش آموزان ریحانه خدمتیان 
و زهرا میردادی موفق به کسب رتبه برگزیده جشنواره علمی پژوهشی دانش آموزی 

کشور شدند.
مدیر آموزش و پرورش شهرســتان قشم اظهار کرد: در مسابقات نجوم، گرایش کار 
آفرینی دانش بنیان امینه بلالی، محدثه زینلی و فریا ســلامی و در رقابت های نجوم 
گرایش انجمن علمی پژوهشی زهره میردادی، ضحی مصطفوی و نیلوفر شادمان نیز 

حائز رتبه های برتر و تاییدیه علمی شدند.
وی با بیان اینکه درخشش دانش آموزان این شهرستان مرزی در عرصه های علمی، 
پژوهشــی، فناوری، تحقیقاتی، فرهنگی، ورزشی درسطح کشوری تحسین برانگیز 
اســت، گفت: شناساندن توانمندی دانش آموزان موجب می شود تا فرآیند پژوهش 
تسهیل شود. اقدام پژوهی ابتکاراتی است که معلمان هنگام تدریس برای ارتقای سطح 

یادگیری و افزایش کیفیت تدریس به کار می گیرند.
رنجبر گلشــواری یادآور شــد: ۱۶ دانش آموز حائز رتبه های برتر و تاییدیه علمی از 
پژوهش سرای شهرستان قشم بیشترین تعداد برگزیدگان کشوری از استان هرمزگان 

در چهارمین جشنواره علمی پژوهشی پژوهش سراهای دانش آموزی هستند.

 

۱۶ دانش آموز قشمی در جشنواره علمی 
پژوهشی کشور تاییدیه علمی گرفتند

اقتصاد کیش -  در دومین کنگره بانوان تاثیرگذار هرمزگان، مولف بندرعباسی جزو 
بانوان تاثیرگذار تجلیل شد.

در دومین کنگره بانوان تاثیرگذار هرمزگان اعظم پشت مشهدی نویسنده، پژوهشگر 
و کارشناس مسئول دفتر فرهنگ و مطالعات پایداری حوزه هنری هرمزگان و جمعی 
از زنان و بانوان فعال در حوزه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، ورزشی و ... 

تجلیل به عمل آمد.
در سال ۱۴۰۱ و در اولین کنگره بانوان تاثیرگذار استان هرمزگان اعظم پشت مشهدی 

یکی از بانوان تاثیرگذار استان در رشته ادبیات و هنر بود.
آئین تجلیل از بانوان تاثیرگذار هرمزگان با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، 
محدثه درویشی مدیرکل اموربانوان و خانواده استانداری، مظفر مهری خادمی نسب 

مدیرکل ورزش و جوانان و جمعی از بانوان فرهیخته و تاثیرگذار برگزار شد.
اعظم پشت مشهدی با ۳۵ کتاب در حوزه تاریخ شفاهی، ادبیات داستانی و کودک و 
نوجوان و ۲۹ سال سابقة فعالیت هنری، هنرمند شاخص انقلاب اسلامی و تراز انقلاب 
در سال های گذشته بوده است. از آثار او می توان به کتاب های »این جزیره با تو نفس 
می کشد«، »آدم ها توی قاب من نمی میرند«، »کفش دوزک«، »آن سوی دریاها زنی« و 

»جایی نزدیک او« اشاره کرد.

در دومین کنگره بانوان تاثیرگذار هرمزگان؛

مولف بندرعباسی جزو بانوان تاثیرگذار 
هرمزگان شد

اقتصاد کیش -   رئیس کل دادگستری هرمزگان در ادامه برنامه های حضور میدانی به 
منظور نظارت بر روند خدمت رسانی به مردم، از مجتمع قضایی شهید بهشتی بندرعباس 

بازدید کرد.  
مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان در رأس یک هیئت قضایی به منظور 
بررسی میدانی نحوه ارائه خدمات قضایی به شهروندان از مجتمع قضایی شهید بهشتی 

بندرعباس بازدید کرد. 
وی در بدو ورود به مجتمع قضایی شهید بهشتی بندرعباس با حضور در میان مراجعان 
ضمن بازدید از شعب اجرای احکام حقوقی، کیفیت نحوه ارائه خدمات، ثبت نوبت ها، 

بایگانی پرونده ها و احراز هویت اشخاص را مورد ارزیابی قرار داد. 
قهرمانی همچنین در این بازدید ضمن استماع مشکلات حقوقی مطرح شده از سوی 
مراجعان، دســتورات قضایی لازم را در جهت مســاعدت به آن ها صادر کرد. رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان در تمامی شعب و بخش های مختلف مجتمع شهید 
بهشتی نیز حاضر شد و ضمن گفت وگو با کارکنان و قضات، در جریان مشکلات و 
درخواست های آن ها قرار گرفت و برای رفع آن ها دستورات و توصیه هایی را ارائه کرد.

 

رئیس کل دادگستری هرمزگان از مجتمع 
قضایی شهید بهشتی بندرعباس بازدید کرد

اقتصاد کیش -    از ابتدای امسال ۱۲۶ هزار و ۱۶۶ تن کالای غیرنفتی در بندرجاسک 
تخلیه و بارگیری شده است.

رئیس اداره بنادر و دریانوردی جاســک گفت: از ابتدای امســال ۱۲۶ هزار و ۱۶۶ تن 
کالای غیرنفتی در این بندر تخلیه و بارگیری شده که ۱۶ درصد بیشتر از مدت مشابه 

پارسال است.
محمد امین امانی افزود: از این شمار، ۲۸ هزار و ۹۹۲ تن کالا تخلیه و ۹۷ هزار و ۱۷۴ 

تن نیز بارگیری شده است.
وی گفــت: در بخــش کانتینر های یخچالی نیز ۱۱ هزار و TEU ۶۳۸ کانتینر تخلیه و 
بارگیری شده که این عملیات ها در مقایسه با مدت مشابه پار سال ۹ درصد افزایش دارد.

رئیس اداره بنادر و دریانوردی جاسک افزود: از این شمار ۵ هزارو ۸۸۰ کانتینر پر و ۵ 
هزارو ۷۵۸ کانتینر نیز خالی بوده است.

تخلیه و بارگیری بیش از ۱۲۶ هزار تن کالای غیرنفتی 
 در بندرجاسک

اقتصاد کیش -    مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان از تکمیل و بهره برداری سه هزار 
و ۸۰۰ واحد مسکونی تا پایان امسال در استان خبر داد و گفت: از این تعداد ۸۰۰ واحد 

مسکونی در هفته دولت تکمیل و تحویل متقاضیان می شود.
مجید سلحشور با بیان اینکه پروژه های ملی مسکن برای تمام شهرستان های استان 
تعریف شده است، افزود: سه هزار واحد از این تعداد نیز تا پایان امسال در هرمزگان 

به بهره برداری می رسد.
وی با بیان اینکه تامین زمین یکی از کارهای مهم و پرچالش در زمینه احداث مسکن 
اســتب، یان کرد: در ســه سال گذشته افزون بر ۹ هزار هکتار زمین در حوزه شهری و 

روستایی هرمزگان برای ایجاد پروژه های ملی مسکن تامین شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اظهار کرد: از این تعاد سه هزار و ۲۰۰ هکتار زمین 
در حوزه شهری هرمزگان شناسایی و به شهرها و روستاهای استان هرمزگان الحاق شد 

که سهم بندرعباس ۹۰۰ هکتار است.
سلحشور همچنین با اشاره به اینکه پروژه های نهضت ملی مسکن در ۱۳ شهرستان 
اســتان فعال شده اســت، اظهار کرد: ۲۹ هزار واحد از ۶۶ هزار واحد مسکن تکلیف 
استان ، مسکن حمایتی بوده و ۳۷هزار مسکن نیز شامل مسکن مهر تبدیلی، خود مالک 
شهری، خود مالک روستایی، بازآفرینی شهری، ۹۹ ساله و احیای بافت های فرسوده 

و ناکارآمد است.
سلحشــور ادامه داد: مشکلات پیش روی ساخت ۱۵ هزار مسکن ملی نیز به زودی 

برطرف و ماه آینده با پیمانکار بومی، کار را با سرعت بیشتر ادامه خواهیم داد.

 مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان:

تحویل ۳۸۰۰ خانه در هرمزگان
 تا پایان امسال

 

اقتصاد کیش -     رییس کمیته امداد شهرستان قشم 
گفت: ۲۰۰ مددجوی این نهاد در بزرگ ترین جزیره 
ایرانی خلیج فارس با هدف پایدار سازی کسب و کار 
از ابتدای سال جاری تاکنون در کلاس های آموزش 

فنی و مهارتی شرکت کرده اند.
رضا تارک افزود: این دوره های آموزشــی در رشــته 
های گلابتون دوزی، عکاسی، خوس دوزی، خیاطی، 
آرایشگری، نقش حنا، نقاشی روی پارچه، مکانیک 
خودرو، تعمیرات لوازم ســرد کننــده، برق خودرو، 

تاسیسات و فن بیان است.
وی هدف از برگزاری این آموزش ها را توانمندسازی 
مددجویان و فرزندان آنان به منظور ایجاد اشتغال عنوان 
کرد و گفت: ارتقا سطح آگاهی های علمی و مهارت 
فنی و حرفه ای مددجویان زیر پوشــش و نیازمندان 

جویای کار از دیگر اهداف این نهاد است.
رییس کمیته امداد شهرستان قشم توضیح داد: حدود 
۸۵ درصد از شرکت کنندگان در آموزش های مهارتی 
فنی و حرفه ای یادشــده، دختران و زنان سرپرست 
خانوار هســتند. تارک اضافه کــرد: این آموزش ها 
با همــکاری اداره فنی و حرفه ای، ســازمان منطقه 
آزاد)بوســتان بانوان( و آموزشگاه های آزاد قشم در 

حال برگزاری و پیگیری است.
تارک اضافه کرد: آموزش های فنی و حرفه ای در امداد 
در سه سطح مقدماتی، تکمیلی و عالی بر اساس شرح 
درس و استاندارد مصوب شورای عالی آموزش های 
فنی و حرفه ای امداد برگزار می شــود که در پایان به 
کارآمــوزان گواهینامه معتبر فنی و حرفه ای اعطا می 

شود.
وی اظهار کرد: پارســال ۳۶۵ مددجوی کمیته امداد 

قشــم در دوره های آموزشی مهارت آموزی شرکت 
کرده بودند که در بخش ارایه آموزش های کسب و کار 
۱۰ میلیارد ریال و نیز حمایت و پایدار سازی مشاغل 
مددجویی مبلغ ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون هزینه شده بود.

کمیته امداد امام خمینی )ره( در شهرستان مرزی قشم 
سه هزار و ۶۴۴ هزار خانوار )هفت هزار و ۵۰۰ نفر( 
تحت پوشــش دارد که خانواده  های تحت پوشش 
ماهیانه در مجموع ۳۰ میلیارد ریال مستمری دریافت 

می  کنند.
خانوارهای تحت حمایت این اداره شــامل ۲ هزار و 
۵۸۸ زن سرپرســت خانوار )۷۱ درصد( و هزار و ۵۶ 
مرد سرپرســت خانوار )۲۹ درصد( است که ۲ هزار 
و ۶۹۸ خانوار )۷۴ درصد( از آنان ســاکن روستاها و 
۹۴۶ خانوار )۲۶ درصد( آنها ساکن در مناطق شهری 

جزیره قشم هستند.
از ایــن تعداد مددجــو ۲ هــزار و ۹۸۳ خانوار )۸۲ 
درصد( اهل ســنت و ۶۶۱ خانوار )۱۸ درصد( اهل 
تشیع هستند. فوت شوهر )هزار و ۶۶۹ خانوار - ۴۶ 
درصد(، مرد سرپرســت سالمند )۹۴۴ خانوار - ۲۶ 
درصد( و بانوان مطلقــه )۶۶۴ خانوار - ۱۸ درصد( 
سه دلیل وابستگی خانوارهای تحت حمایت به اداره 
کمیته امداد این شهرستان مرزی است که سه هزار و 
۲۷۷ خانوار معادل ۹۰ درصد به واسطه این سه دلیل 

تحت حمایت این اداره قرار دارند.
ایــن اداره حمایــت از هزار و ۵۰ نفــر فرزند یتیم و 
محســنین را بر عهده دارد کــه از این تعداد ۵۷۴ نفر 
از فرزندان ایتام و ۴۷۶ نفر از فرزندان محسنین )۵۴۶ 

فرزند دختر و ۵۰۴ فرزند پسر( هستند.

۲۰۰ مددجوی کمیته امداد قشم در کلاس های
 مهارت آموزی شرکت کردند


